
Dz.U./S S60
24/03/2023
177615-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177615-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wiśniowa: Roboty wiertnicze i górnicze
2023/S 060-177615

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA WIŚNIOWA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 690582217
Adres pocztowy: 150
Miejscowość: Wiśniowa
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 38-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Angelika Bujak
E-mail: przetargi@wisniowa.pl 
Tel.:  +48 172775063
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wisniowa.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie odwiertu badawczego Wiśniowa GT-1 dla rozpoznania i udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa

Numer referencyjny: Ś.271.1.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45255500 Roboty wiertnicze i górnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1 
w miejscowości Wiśniowa zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych dla rozpoznania i 
udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa”. Celem projektowanego otworu 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@wisniowa.pl
https://wisniowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa


Dz.U./S S60
24/03/2023
177615-2023-PL

2 / 5

Wiśniowa GT-1 o projektowanej głębokości 4705 m p.p.t. (+/-10%) jest rozpoznanie występowania i 
wykształcenia utworów wodonośnych, określenie parametrów hydrogeologicznych, perspektywicznych 
horyzontów wodonośnych oraz mineralizacji, wydajności i temperatury wód w utworach jury górnej oraz kredy 
dolnej (warstwy spaskie)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscowość Wiśniowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1 w 
miejscowości Wiśniowa zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych dla rozpoznania i 
udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa”. Celem projektowanego otworu 
Wiśniowa GT-1 o projektowanej głębokości 4705 m p.p.t. (+/-10%) jest rozpoznanie występowania i 
wykształcenia utworów wodonośnych, określenie parametrów hydrogeologicznych, perspektywicznych 
horyzontów wodonośnych oraz mineralizacji, wydajności i temperatury wód w utworach jury górnej oraz 
kredy dolnej (warstwy spaskie) Zakres prac do wykonania w otworze Wiśniowa GT-1 Ramowy zakres 
prac przewidzianych do realizacji w ramach przedmiotowego zamówienia przedstawia się następująco: I. 
Prace przygotowawcze, w tym m.in.: przygotowanie placu do wiercenia, wykonanie dróg technologicznych 
i dojazdowych, montaż urządzeń wiertniczych, wykonanie rurociągów zrzutowych, przygotowanie zbiornika 
zrzutowego. II. Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1, w tym m.in.: wiercenie 
do głębokości 4705 m (+/-10%), zafiltrowanie ujętej warstwy wodonośnej – zgodnie z projektem robót 
geologicznych. III. Badania hydrogeologiczne, w tym ciągłe, automatyczne pomiary podstawowych parametrów 
eksploatacyjnych: wydajności wody termalnej, temperatury wody termalnej, poziomu zwierciadła wody (sonda 
ciśnieniowa) lub ciśnienia na głowicy (w przypadku samowypływu), temperatury zewnętrznej, ciśnienia 
atmosferycznego – zgodnie z projektem robót geologicznych. IV. Badania geofizyczne obejmujące m.in.: 
wykonanie odcinkowych pomiarów geofizycznych przed każdym rurowaniem ścian otworu Wiśniowa GT-1, 
pomiarów geofizycznych przed zafiltrowaniem, po zafiltrowaniu, w tym profilowanie temperatury w warunkach 
ustalonych – zgodnie z projektem robót geologicznych. V. Demontaż urządzeń wiertniczych, rekultywacja 
terenu, demobilizacja, utylizacja odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużony okres udzielonej gwarancji jakosci (G) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków dostępnych w niniejszym formularzu Zamawiający nie jest w stanie 
zamieścić pełnego opisu przedmiotu zamówienia. Pełen opis zawiera się w OPZ oraz SWZ. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy p.z.p., tj. 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
177615-2023-PL

3 / 5

Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 1) Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320) osób wykonujących pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ww. ustawy, wykonujących 
wskazane poniżej bezpośrednie czynności przy wykonaniu zamówienia: − prace mechaniczne i remontowe 
w trakcie wiercenia. - prace fizyczne, ogólnobudowlane 2) W celu weryfikacji zatrudnienia, przez wykonawcę 
lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących ww. czynności w zakresie realizacji 
zamówienia, Wykonawca w terminie do 14 dni od podpisania umowy przedłoży: - oświadczenie wykonawcy 
lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę. Pozostałe zapisy zawiera umowa stanowiaza 
załącznik do SWZ. Przedsięwzięcie pn.: „Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Wiśniowa GT-1 
w miejscowości Wiśniowa” jest dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego nr 2.10 „Udostępnianie wód termalnych w Polsce”.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 192-542431

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie odwiertu badawczego Wiśniowa GT-1 dla rozpoznania i udokumentowania zasobów wód termalnych na terenie gminy Wiśniowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 100 000 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100); W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu następujących środków komunikacji elektronicznej: - Platformy do obsługi postępowań 
przetargowych, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa , 7. Zamawiający informuje, 
że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków 
o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu 
przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców" na stronie internetowej 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje, Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:542431-2022:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S60
24/03/2023
177615-2023-PL

4 / 5

108 ust. 1 p.z.p.; w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 , 7 p.z.p, W art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. W art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 835, dalej jako: „ustawa”). W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Wykonawca na wezwania zamawiającego zobowiązany będzie złożyć 
następujące podmiotowe środki dowodowe Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 3 do SWZ; Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 
4 p.z.p., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego oraz ustawy sankcyjnej Załącznik nr 7 do SWZ, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 
3 ustawy PZP, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP, art. 
109 ust. 1 pkt 5 , 7 p.z.p art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. „O szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” 
art. 5 k ust. 1 Rozporządzeniem 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 , Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1pkt1,2 i4 
p.z.p.sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: ąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S60
24/03/2023
177615-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań opisano w rozdziale XIISWZ dostępnej na stronie 
Internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/wisniowa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

